Página WG2409584 de las Escrituras:

“Rústica: Parcela de terreno dentro del área de reparto (…) en el término municipal 
de Dos Hermanas. Se identifica como Parcela 2 en el plano adjunto al contrato de arras. 
Tiene una superficie neta de parcela de setecientos noventa y cinco metros cuadrados 
(795 m²), no existiendo ninguna edificación en su interior.

Linda: Por el Este, con la Parcela 4 de la misma procedencia, según el plano del 
contrato de compraventa; por el Sur con la parcela catastral 2704003TG4320S0001KO; 
y por sus restantes vientos con viarios.

[...]

– De acuerdo con el expositivo II de la escritura, la finca transmitida se describe 
como sigue: «Rústica: Parcela de terreno dentro del área de reparto (…) en el término 
municipal de Dos Hermanas. Se identifica como Parcela 2 en el planto adjunto en el 
contrato de arras. Tiene una superficie neta de parcela de setecientos noventa y cinco 
metros cuadrados (795 m2), no existiendo ninguna edificación en su interior. Linda: Por el 
Este, con la Parcela 4 de la misma procedencia según plano del contrato de 
compraventa; Por el Sur con la Parcela Catastral 2704003TG4320S0001KO; y por sus 
restantes vientos, con viarios».